
  

Der Kaffeeklatsch trifft sich 1x im Monat an 

einem Samstag.  

Wann: 14:00 bis 16:00 Uhr.  

Wo: Im Gruppenraum der Offenen Hilfen. 

Kosten: 10 € pro Treffen (Kaffee und Kuchen 

inklusive) 

Du hast Interesse? 

Melde dich in den Offenen Hilfen ARON. 

 

Verantwortlich für die Gruppe: 

Ulrike Meyer und Margit Fleischmann 

 

Offene Hilfen ARON            
Heilig-Kreuz-Straße 2a 
91522 Ansbach  
Telefon:  00 49 981 / 97 22 30-0   
@Email:     OH-ARON@Diakoneo.de 
 

Bildquelle: Pixabay 

 

 

Kaffeeklatsch 
Begegnungscafe für Menschen mit und 

ohne Behinderung 
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Termine Kaffeeklatsch 

Januar 2026 – Juli 2026 
 Gruppengebühr 

10€ je Termin 

 
 
17.01. 
 
 
21.02. 
 
 
07.03. 
 
 
18.04. 
   
 
 
   
 
 
 
 
 

   
 
09.05. 
    
 
06.06. 
 
 
25.07. 
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